Собрание депутатов муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение» Республики Марий Эл

РЕШЕНИЕ

Созыв  3

Сессия  28                                                                                               с. Исменцы

 № 174                                                                                          13 июля 2017 года
Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 13 мая  2016 года №113 «О порядке представления главой администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
Рассмотрев  Протест Прокуратуры Звениговского района от 27.04.2017 № 05-02-2017,  руководствуясь ч. 8 ст. 15 Федерального закона № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»
РЕШИЛО:
1. Решение Собрания депутатов муниципального образования "Исменецкое сельское поселение" от 13.05.2016 № 113 «О порядке представления главой администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его  обнародования.

 Глава муниципального образования

  «Исменецкое сельское поселение»,

  Председатель Собрания депутатов
О. В. Петровская

Сведения

об  обнародовании Решения Собрания депутатов

муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

      Решение Собрания депутатов муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"  от 13 июля 2017 года  № 174 «Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 13 мая  2016 года №113 «О порядке представления главой администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» обнародовано  14 июля  2017 года в следующих местах:

    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)

    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию

    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию

    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию

    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

     Главный специалист администрации

    муниципального образования

    «Исменецкое сельское поселение»                                    Г. П. Героева